[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016                                     ( 938                             п. Персиановский

Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения
Согласно протоколу публичных слушаний, проведенных 26.10.2016 года и заключения о результатах публичных слушаний от  28.10.2016 года по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта в рамках проекта: «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения)», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта протяженностью 13,6 км в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения в рамках проекта: «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения)».

2. Установить вид разрешенного  использования земельных участков: «Для использования в качестве сельскохозяйственных угодий», категория земель образуемых земельных участков – «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 61:28:0600017:1623, площадью 4434 м²,  имеющих адресный ориентир Ростовская область, р-н Октябрьский, п. Персиановский, восточнее автодороги "Новочеркасск-Каменоломни".
3. Установить вид разрешенного  использования земельных участков: «Для сельскохозяйственного производства», категория земель образуемых земельных участков – «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 61:28:0600017:1607, площадью 34174 м²,  61:28:0600017:1606 площадью 37721 м²,61:28:0600017:1605 площадью 25424 м², имеющих адресный ориентир Ростовская область, р-н Октябрьский, п. Персиановский, восточнее автодороги "Новочеркасск-Каменоломни".

4. Установить вид разрешенного  использования земельного участка без координат границ: «Для размещения объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения», категория земель образуемых земельных участков – «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с кадастровым номером 61:28:0600017:68 Е.з. 61:28:0600017:64, площадью 29 992 м²,  имеющих адресный ориентир Ростовская область, Октябрьский р-н, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, № 1.

5. Остальной земельный участок площадью 163 439 м² - земли Персиановского сельского поселения.
6. При подготовке землеотводных документов и размещении линейного объекта строительства руководствоваться указанным в пунктах 1,2,3,4,5 настоящего постановления.

7. Контроль за выполнением постановления возложить Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Персиановского                                                                                            сельского поселения                                                                   Р.В.Еремин